

ООО "Техцентр", ИНН 7325030515, 432071, Ульяновская обл, Ульяновск г, Урицкого ул, дом № 110, тел.: (8422) 43-59-59, 43-76-00, р/с 407028103690000005267, в банке УЛЬЯНОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8588 ПАО СБЕРБАНК, БИК 047308602, к/с 30101810000000000602

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
25412092

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель ПАО "Арзамасское научно-производственное предприятие "ТЕМП-АВИА", ИНН 5243001887, КПП 525350001, 607220, г. Арзамас, Нижегородская обл., ул. Кирова, 26, р/с 40702810642320000446, в банке ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042202603, к/с 30101810900000000603

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Поставщик ООО "Техцентр", ИНН 7325030515, 432071, Ульяновская обл, Ульяновск г, Урицкого ул, дом № 110, тел.: (8422) 43-59-59, 43-76-00, р/с 407028103690000005267, в банке УЛЬЯНОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8588 ПАО СБЕРБАНК, БИК 047308602, к/с 30101810000000000602

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Платательщик ПАО "Арзамасское научно-производственное предприятие "ТЕМП-АВИА", ИНН 5243001887, КПП 525350001, 607220, г. Арзамас, Нижегородская обл., ул. Кирова, 26, р/с 40702810642320000446, в банке ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042202603, к/с 30101810900000000603

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание Договор № 0347/17 от 04.12.2017г.

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
432	06.12.2017

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

номер
дата
номер
дата

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Компрессор ZR-160KCE-TFD-455 арт.8613788	БП00000527 6	шт	796					1,000	97 485,78	97 485,78	18%	17 547,44	115 033,22
2	Компрессор ZR-125KCE-TFD-455 арт.8613766/8413557	БП00000527 7	шт	796					1,000	83 559,24	83 559,24	18%	15 040,66	98 599,90
3	Компрессор ZR-61KSE-TFMN-502 арт.8835939	БП00000527 8	шт	796					1,000	57 098,81	57 098,81	18%	10 277,79	67 376,60
4	Сердечник S24 арт.003504	БП00000527 9	шт	796					6,000	1 100,16	6 600,94	18%	1 188,17	7 789,11
5	Сердечник H48 арт.006969	БП00000528 0	шт	796					4,000	1 295,14	5 180,55	18%	932,50	6 113,05
6	Реле давления PSI-A5A арт.4350500	БП00000528 1	шт	796					2,000	2 325,61	4 651,22	18%	837,22	5 488,44
7	Масло синтетическое RL32-3MAF 5л арт.Emkarate RL32-3 (канистра 5л)	БП00000528 2	шт	796					3,000	8 348,84	25 046,53	18%	4 508,37	29 554,90
8	Труба медная 7/8" отрезок	БП00000528 5	м	006					15,000	661,51	9 922,65	18%	1 786,08	11 708,73
9	Угол 7/8" 22мм	БП00000528 6	шт	796					8,000	83,50	668,00	18%	120,24	788,24
10	Муфта 7/8" 22мм	БП00000528 7	шт	796					6,000	55,67	334,00	18%	60,12	394,12
11	Труба медная 1 1/8" отрезок	БП00000528 8	м	006					15,000	786,85	11 802,74	18%	2 124,49	13 927,23
12	Угол 1 1/8" 28мм	БП00000528 9	шт	796					8,000	215,83	1 726,65	18%	310,80	2 037,45
13	Муфта 1 1/8" 28мм	БП00000529 0	шт	796					6,000	146,15	876,90	18%	157,84	1 034,74
Итого									76,000	X	304 954,01	X	54 891,72	359 845,73

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
14	Пруток 5 Harris арт.5620F1	БП00000529 1	шт	796					30,000	132,30	3 969,06	18%	714,43	4 683,49
15	Клапан Шредера 04 тр.1/4 арт. US-1/4	БП00000529 2	шт	796					10,000	76,60	766,00	18%	137,88	903,88
16	Станция манометрическая 33636-EB-S R22,410 арт.33636-EB-S	БП00000529 3	шт	796					1,000	5 779,52	5 779,52	18%	1 040,31	6 819,83
17	Манометр с краном НД (80 мм) 92103-EBL R-410A,R-407C,R-22 (-1...15 бар) арт.92103-EBL	БП00000529 4	шт	796					1,000	2 961,75	2 961,75	18%	533,11	3 494,86
Итого									42,000	X	13 476,33	X	2 425,73	15 902,06
Всего по накладной									118,000	X	318 430,34	X	57 317,45	375 747,79

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Семнадцать

порядковых номеров записей

Всего мест

прописью
Масса груза (нетто)

прописью
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Триста семьдесят пять тысяч семьсот сорок семь рублей 79 копеек

Отпуск груза разрешил директор

должность

Липатов М.П.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Николаева М.А.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

подпись

01.01.08.2018 г.

расшифровка подписи



"06" декабря 2017 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Нач. энергослужбы

должность

подпись

Саванов В.А.

расшифровка подписи

Груз получил
грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

" " 20 года

Счет-фактура № 432 от 06 декабря 2017 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "Техцентр"

Адрес: 432071, Ульяновская обл, Ульяновск г, Урицкого ул, дом № 110

ИНН/КПП продавца: 7325030515/732501001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: ПАО "Арзамасское научно-производственное предприятие "ТЕМП-АВИА", 607220, г. Арзамас, Нижегородская обл., ул. Кирова, 26

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: ПАО "Арзамасское научно-производственное предприятие "ТЕМП-АВИА"

Адрес: 607220, г. Арзамас, Нижегородская обл., ул. Кирова, 26

ИНН/КПП покупателя: 5243001887/525350001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Компрессор ZR-160KCE-TFD-455 арт.8613788	--	796	шт	1,000	97 485,78	97 485,78	без акциза	18%	17 547,44	115 033,22	--	--	--
Компрессор ZR-125KCE-TFD-455 арт.8613766/8413557	--	796	шт	1,000	83 559,24	83 559,24	без акциза	18%	15 040,66	98 599,90	--	--	--
Компрессор ZR-61KCE-TFMN-502 арт.8835939	--	796	шт	1,000	57 098,81	57 098,81	без акциза	18%	10 277,79	67 376,60	--	--	--
Сердечник S24 арт.003504	--	796	шт	6,000	1 100,16	6 600,94	без акциза	18%	1 188,17	7 789,11	--	--	--
Сердечник H48 арт.006969	--	796	шт	4,000	1 295,14	5 180,55	без акциза	18%	932,50	6 113,05	--	--	--
Реле давления PSI-A5A арт.4350500	--	796	шт	2,000	2 325,61	4 651,22	без акциза	18%	837,22	5 488,44	--	--	--
Масло синтетическое RL32-3MAF 5л арт.Emkarate RL32-3 (канистра 5л)	--	796	шт	3,000	8 348,84	25 046,53	без акциза	18%	4 508,37	29 554,90	--	--	--
Труба медная 7/8" отрезок	--	006	м	15,000	661,51	9 922,65	без акциза	18%	1 786,08	11 708,73	--	--	--
Угол 7/8" 22мм	--	796	шт	8,000	83,50	668,00	без акциза	18%	120,24	788,24	--	--	--
Муфта 7/8" 22мм	--	796	шт	6,000	55,67	334,00	без акциза	18%	60,12	394,12	--	--	--
Труба медная 1 1/8" отрезок	--	006	м	15,000	786,85	11 802,74	без акциза	18%	2 124,49	13 927,23	--	--	--
Угол 1 1/8" 28мм	--	796	шт	8,000	215,83	1 726,65	без акциза	18%	310,80	2 037,45	--	--	--
Муфта 1 1/8" 28мм	--	796	шт	6,000	146,15	876,90	без акциза	18%	157,84	1 034,74	--	--	--
Пруток 5 Harris арт.5620F1	--	796	шт	30,000	132,30	3 969,06	без акциза	18%	714,43	4 683,49	--	--	--
Клапан Шредера 04 тр.1/4 арт. US-1/4	--	796	шт	10,000	76,60	766,00	без акциза	18%	137,88	903,88	--	--	--
Станция манометрическая 33636-EB-S R22,410 арт.33636-EB-S	--	796	шт	1,000	5 779,52	5 779,52	без акциза	18%	1 040,31	6 819,83	--	--	--
Манометр с краном НД (80 мм) 92103-EBL R-410A,R-407C,R-22 (-1...15 бар) арт.92103-EBL	--	796	шт	1,000	2 961,75	2 961,75	без акциза	18%	533,11	3 494,86	--	--	--
Всего к оплате						318 430,34	X		57 317,45	375 747,79			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Липатов М.П.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Николаева М.А.

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

БУХГАЛТЕР
ЯШИН Д.В.
ПОДПИСАНО
07.01.08.2016 г.